
Wykaz oficerów prasowych jednostek Państwowej Straży Pożarnej województwa podlaskiego

1 Komenda Wojewódzka PSP w Białymstoku mł. bryg. Marcin Janowski Starszy specjalista rzecznik@straz.bialystok.pl 660-795-687 47 711 70 76

2 Komenda Wojewódzka PSP w Białymstoku mł. kpt Ewelina Popławska-Szpak Starszy specjalista rzecznik@straz.bialystok.pl

3 Komenda Wojewódzka PSP w Białymstoku mł. kpt. Dorota Brzezowska Starszy specjalista rzecznik@straz.bialystok.pl

4 KP PSP w Hajnówce mł. bryg. Grzegorz Bajko Zastępca Komendanta Powiatowego kppspha.sk@straz.bialystok.pl 604-143-480 477 118 151

5 KP PSP w Hajnówce mł. asp. Michał Smyk Starszy Dyżurny Stanowiska Kierowania kppspha.sk@straz.bialystok.pl 660-760-466 477 118 151

6 KP PSP w Hajnówce mł. bryg. Piotr Sienkiewicz Dowódca JRG kppspha.sk@straz.bialystok.pl 505-568-188 477 118 151

7 KM PSP w Białymstoku st.kpt. Elżbieta Makarowska Zastępca Naczelnika wydziału e.makarowska@straz.bialystok.pl 797-707-732 47-711-72-21

8 KP PSP w Siemiatyczach st.kpt. Sylwester Uściniak Zastępca Komendanta Powiatowego s.usciniak@straz.bialystok.pl 609-803-433 47-711-83-62

9 KP PSP w Siemiatyczach st.kpt. Przemysław Trochimiak Dowódca JRG p.trochimiak@straz.bialystok.pl 797-707-763 47-711-83-54

10 KM PSP w Łomży st.bryg. Grzegorz Wilczyński Zastepca Komendanta Miejskiego g.wilczynski@straz.lomza.pl 600-414-978 47-711-74-12

11 KM PSP w Łomży mł.bryg. Andrzej Kalinowski Dowódca JRG a.kalinowski@straz.lomza.pl 600-348-131 47-711-74-04

12 KP PSP w Augustowie mł. bryg. Krzysztof Kiewlak Zastępca Komendanta Powiatowego kppspau.sk@straz.bialystok.pl 600-307-059 47 711 80 12

13 KP PSP w Augustowie kpt. Paweł Bukrejewski  Starszy Specjalista p.bukrejewski@straz.bialystok.pl 500-611-554 47 711 80 15

14 KP PSP w Sokółce bryg. Dariusz Łukaszewicz Zastępca Komendanta Powiatowego d.lukaszewicz@straz.bialystok.pl 600-307-080 47-711-84-12

15 KP PSP w Sokółce st. kpt. Piotr Pawłowski Dowódca JRG p.pawlowski@straz.bialystok.pl 505-288-174 47-711-84-04

16 KP PSP w Mońkach mł. bryg. Marcin Bielakowicz Zastępca Komendanta Powiatowego kppspmo.sk@straz.bialystok.pl 600-348-296 47-711-82-62

17 KP PSP w Mońkach kpt. Jarosław Szeszko Dowódca JRG kppspmo.sk@straz.bialystok.pl 798-504-022 47-711-82-54

18 KP PSP w Zambrowie mł. bryg. Adam Wysmułek Zastępca Komendanta Powiatowego a.wysmulek@straz.bialystok.pl 602-671-369 47-711-8512

19 KP PSP w Zambrowie st. kpt. Łukasz Chankowski Dowódca JRG l.chankowski@straz.bialystok.pl 600-307-083 47-711-8504

20 KM PSP w Suwałkach bryg. Kazimierz Golubiewski Zastępca Komendanta Miejskiego sekretariat@kmpsp.suwalki.pl 608-684-928 47 711 75 12

21 KM PSP w Suwałkach mł.kpt. Paweł Godlewski Zastępca Dowódcy JRG Nr 2 sekretariat@kmpsp.suwalki.pl 793-000-098 47 711 75 52

22 KP PSP w Grajewie st. kpt. Arkadiusz Lichota Zastepca Komendanta Powiatowego a.lichota@straz.bialystok.pl 608-685-471 47-711-81-12

23 KP PSP w Grajewie mł.asp. Michał Łopatowski Starszy Inspektor m.lopatowski@straz.bialystok.pl 608-685-908 47-711-81-20

24 KP PSP  w Wysokiem Maz. st. bryg. Zbigniew Zalewski Zastepca Komendanta Powiatowego z.zalewski@straz.bialystok.pl 602-671-748 47-711-84-62

25 KP PSP  w Wysokiem Maz. st. kpt. Wojciech Sokołowski Dowódca JRG w.sokolowski@straz.bialystok.pl 600-251-482 47-711-84-54

26 KP PSP w Kolnie bryg. Tomasz Sielawa Zastępca Komendanta Powiatowego t.sielawa@straz.bialystok.pl 600-307-067 47 711 8201

27 KP PSP w Kolnie st. kpt. Mariusz Mieczkowski Zastępca Dowódcy JRG m.mieczkowski@straz.bialystok.pl 600-307-067 47 711 8201

28 KP PSP w Sejnach mł. bryg. Roman Roszkowski Zastępca Komendanta Powiatowego r.roszkowski@straz.bialystok.pl 500-222-480 477 118 312

29 KP PSP w Sejnach st. kpt. Daniel Sapiega Dowódca JRG d.sapiega@straz.bialystok.pl 796-565-676 477 118 304

30 KP PSP w Bielsku Podlaskim bryg. Jerzy Tomczuk Dowódca JRG j.tomczuk@straz.bialystok.pl 600-307-099 47-711-80-54

31 KP PSP w Bielsku Podlaskim bryg. Marcin Sawicki Zastępca Komendanta Powiatowego m.sawicki@straz.bialystok.pl 608-371-736 47-711-80-62
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(dla prasy)

[XXX-XXX-XXX]

Telefon stacjonarny 

(9)

(dla prasy) 

[XX-XX-XX-XXX]

Stanowisko (1)
Adres e-mail (5)

(dla prasy)
Lp. Komenda

Stopień 

służbowy
Imię Nazwisko

Stan na 25 stycznia 2021 roku
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